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7 Ledsagardokument m.m. 
 
 
Kommissionens förordning (EEG) nr 3649/92 om förenklade 
ledsagardokument vid flyttning inom gemenskapen av 
punktskattepliktiga varor som redan har frisläppts för 
konsumtion i den avsändande medlemsstaten 
 
EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR ANTAGIT DENNA 
FÖRORDNING 
 med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europeiska ekonomiska 
gemenskapen, 
 med beaktande av rådets direktiv 92/12/EEG av den 25 februari 1992 om 
allmänna regler om punktskattepliktiga varor och om innehav, flyttning och 
övervakning av sådana varor, särskilt artikel 7.4 i detta, 
 med beaktande av punktskattekommitténs yttrande, och med beaktande av 
följande: 
 För varor som är belagda med punktskatt och som redan har frisläppts för 
konsumtion i en medlemsstat skall den fria rörligheten inte begränsas till denna 
medlemsstats territorium. I de fall då dessa varor är avsedda eller öronmärkta för 
kommersiella ändamål i en annan medlemsstat skall punktskatten tas ut enligt 
bestämmelserna i destinationsmedlemsstaten och alltså föranleda en återbetalning av 
den punktskatt som betalats i den avsändande medlemsstaten. 
 För att säkerställa fiskal kontroll av dessa varor föreskriver artikel 7.4 i direktiv 
92/12/EEG en förenkling av det följedokument som avses i artikel 18.1 i detta 
direktiv. Formen för och innehållet i detta dokument bör fastställas. 
 De berörda affärsmännen bör inte åläggas ytterligare bördor vad gäller 
transportdokument, och därför bör föreskrifter utfärdas om användning av redan 
befintliga handelsdokument, under förutsättning att de uppfyller vissa villkor. 
 Det är nödvändigt att det finns ett exemplar för återbetalningen av redan betald 
punktskatt i den avsändande medlemsstaten. 
 Närmare uppgifter om förfarandet och antalet exemplar av följedokumentet bör 
fastställas. 
 Det är nödvändigt att använda ett följedokument för handeln med helt 
denaturerad alkohol. 
 
HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 
 
Artikel 1 
[4111] Om punktskattepliktiga varor, som redan har frisläppts för konsumtion i en 
medlemsstat, är avsedda att användas i en annan medlemsstat för de ändamål som 
avses i artikel 7 i direktiv 92/12/EEG, skall den person som är ansvarig för 
flyttningen inom gemenskapen upprätta ett förenklat följedokument. Under dessa 
varors transport från en medlemsstat till en annan skall dokumentet medfölja 
försändelsen och skall hållas tillgängligt för medlemsstaternas behöriga myndigheter 
för kontroll. 
 
Artikel 2 
[4112] 1. Den förlaga som visas i bilagan [4117] får användas som förenklat 
följedokument i enlighet med de förklaringar som finns på baksidan av exemplar 1 
av förlagan. 
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 2. Handelsdokument, t.ex. fakturor, följesedlar, fraktsedlar etc., kan också 
användas som förenklat följedokument, under förutsättning att de innehåller samma 
uppgifter som den förlaga som visas i bilagan [4117], och att arten av upplysningar 
identifieras genom ett nummer som svarar mot numret i motsvarande fält på 
förlagan.  
 
Artikel 3 
[4113] Om de handelsdokument som avses i artikel 2 används som förenklat 
följedokument skall de tydligt märkas med följande uppgift: 
 Förenklat ledsagardokument (punktskattepliktiga varor) för skattekontroll. 
 
Artikel 4 
[4114] Det förenklade ledsagardokumentet skall utfärdas i tre exemplar. 
 Exemplar 1 skall behållas av leverantören för skattekontroll. 
 Exemplar 2 skall medfölja varan under transporten och skall behållas av 
mottagaren. 
 Exemplar 3 skall medfölja varan och skall återsändas till leverantören åtföljt av 
ett mottagningsbevis som också anger den fortsatta skattebehandlingen av varan i 
bestämmelsemedlemsstaten, om leverantören särskilt begär detta för 
återbetalningsändamål. Detta exemplar skall bifogas alla eventuella ansökningar om 
återbetalning som behandlas i artikel 22.3 i direktiv 92/12/EEG. 
 
Artikel 5 
[4115] Det förenklade följedokumentet skall också användas för att medfölja 
kommersiella inomgemenskapliga transporter av helt denaturerad sprit i enlighet 
med artikel 27.1a i rådets direktiv 92/83/EEG. 
 
Artikel 6 
[4116] Denna förordning träder i kraft den 1 januari 1993. 
















